
 平成23年９月５日発行

 発行　沼木まちづくり協議会

 発行責任者　青木惇美

 編集責任者　的場善一

      平素は、「沼木まちづくり協議会」の活動に対し、深いご理解とご協力を賜りま

   して誠にありがとうございます。

      さて、８月１９日発行の沼木ふるさと便 第７号でご案内をさせていただきました

   ように、１０月２日（日）に開催の「第１回沼木まつり」のなかで、「実用品バザー」

   を企画しています。

      つきましては、ご家庭で使われずに眠っているのではないか、と思われます品

   々のなかから、１～２品をバザー品としてご提供を賜りたく、何分にも厚かましい

   お願いとは存じますが、何とぞよろしくお願い申し上げます。

      なお、下記の通り、各地区の担当者が各戸を訪問し、集めさせていただきます

   ので、宜しくご協力賜わりますよう重ねてお願い申しあげます

❉ バザー品収集方法

* 収集日    平成２３年９月１７日（土）～平成２３年９月２５日（日）

* 収集対象    沼木地区ご家庭

* 収集担当    各地区の担当者

* 対象収集品    生活実用品で、新品あるいは未使用品に限らさせてい
   ただきます。

　　

記

平成２３年９月５日発行　沼木まちづくり協議会広報第８号

沼木ふるさと便
第
８
号


